



THE SCHOLARS SCIENCE COLLEGE

WAH CANTT

Boys Campus: 051-4925003, Girls Campus - I: 051-4510400, Girls Campus - II: 051-4530549.

(Online Test Session - (2020-2021) HSSC-I

S.No	Date	Subject	TOPICS
1	7/12/2020 Monday	Chemistry/ Comp	Chemistry: __solver example 4.13, Chapter 4 & 5 / Computer (Chapter 5)
2	8/12/2020 Tuesday	English	Unit-7, 9,10,13+Phrasal verbs (F,G,H,)+Correct form of verbs + Punctuation + Application & Letter+Noun, Pronoun
3	9/12/2020 Wednesday	Physics	Chapter No. 5,6: Circular Motion + Fluid Dynamics (Exercise + moment of inertia to rolling disk)
4	10/12/2020 Thursday	Urdu	حصہ نثر: آنگن + تعلیم بالغاں، نظم: غلام ہمدانی مصرعہ، گرامر: تلخیص (نثر + نظم اور غزل میں شامل گرامر) درخواست
5	11-12-2020 Friday	Islamic Edu	ارکان اسلام + محاسن اخلاق + آیت نمبر 4+3 ترجمہ و تشریح) 1+2+3 احادیث
6	12/12/2020 Saturday	Mathematics/Bio	Maths: Chap # 9,10 / Biology: (Chapter No. 3,4)
1	14/12/2020 Monday	Chemistry/ Comp	Chemistry: Chapter 3, 4, (Till solved example 4.13) / Computer (Chapter 3)
2	15/12/2020 Tuesday	English	Unit-1,2,3,4,5+Phrasal verbs (k, L,M)+ Correct form of verbs + Punctuation+ Translation/Paragraph+ Adjective, Verb
3	16/12/2020 Wednesday	Physics	Chapter No. 1,5: Measurement + Circular motion
4	17/12/2020 Thursday	Urdu	نثر: جھوٹے آدمی اور پاکستانی قومیت کا مسئلہ، نظم: اخلاص، شہر آشوب، غزل: میر تقی میر اور خواجہ میر درد، گرامر: اسباق نظم، غزل میں شامل گرامر + روداد
5	18/12/2020 Friday	Islamic Edu	رزائل اخلاق + تیس باب (آیت نمبر 6+5 ترجمہ و تشریح) 6+5+4 احادیث
6	19/12/2020 Saturday	Mathematics/Bio	Maths: Chap # 3 / Biology: Chapter 2,5
1	21/12/2020 Monday	Chemistry/ Comp	Chemistry: Chapter # 1 & 2 / Computer (Chapter 1 & 2)
2	22/12/2020 Tuesday	English	Unit- 12,14, 15, 17+Phrasal verbs (P, R)+Correct form of verbs+ Punctuation + CVs/Dialogues + Adverb, Preposition
3	23/12/2020 Wednesday	Physics	Chapter No. 2,3,4: Vector and Equilibrium, Motion and Forces, Work and energy
4	24/12/2020 Thursday	Urdu	حصہ نثر: شیراز کنارے آب رکناباد وغیرہ، لاپٹی وزیر، حصہ نظم: نصیحت اخلاقی، جلوہ سحر، غزل: مرزا اسد اللہ خاں غالب، گرامر: نثر، نظم اور غزل میں شامل گرامر + خط
1	25/12/2020 Friday	Quaid Day	OFF
5	26-12-2020 Saturday	Islamic Edu	پہلا باب مکمل (آخری چھ آیات کا ترجمہ) 7+8+9 احادیث
1	4/1/2021 Monday	Mathematics/Bio	Maths: Chap # 1,4,5 / Biology: Chapter 1,11
2	05/1/2021 Tuesday	Chemistry/ Comp	Chemistry: Chapter # 6,7,8,9 / Computer (Chapter 6,7,8)
2	6-1/2021 Wednesday	English	Unit- 20,21+Phrasal verbs (S, T)+ Correct form of verbs + Punctuation+ Application & Letter + Conjunction, Interjection
3	07/01/2021 Thursday	Physics	Chapter No. 7,8: Oscillation Waves
4	08/01/2021 Friday	Urdu	نثر: مکاتیب غالب اور اقبال، اپنی مدد آپ، نظم: یہ سڑکیں + حمد و نعت، غزل: داغ دہلوی، گرامر: اسباق نظم غزل میں شامل گرامر + مکالمہ
5	09/01/2021 Saturday	Islamic Edu	چوتھا باب مکمل (آیت نمبر 1+2 ترجمہ و تشریح) 10+11+12 احادیث
6	11/01/2021 Monday	Mathematics/Bio	Maths: Chap # 12,13,14,6 / Biology: Chapter 6,7,8